ЛДМШНПСТРЛЦШЯ КАЧКЛЕЛРСКОГО ГОЮДСКОГО ОКРУТЛ СВЕРЛЛОВСКОЙ ОБ,IЛСТИ
ШОСТЛНОВЛЕНИЕ

27,04,2023 Ns 375

г. Качканар

Об обеспеченuч обtцесmвенно?о поряdка ч безопасносmч zpaltcOaH
прч провеOенuч меропрuяmuя TypHup по сmраiлкболу 7 мм 2023 еоOа

В соответствии с Постановлением Правительства СвердловскоЙ
области от З0.05. 200З М З3З-ПП <О мерах по обеспечению общественного
порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской
области мероприжий с массовым пребыванием людей>, на основании

уведомления от 25.04.202З Чиркова С.В. (вх. М 2В87 от 202З) о проведении
мероприятия с использованием звукошумовых средств (музыка), мягкой
пневматики (приводов) (Турнир по страйкболу), Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Рекомендовать МВД России <КачканарскиЙ> при проведении 07 мая
2023 года мероприятия с использованием звукошумовых средств (музыка),
мягкой пневматики (приводов) (Турнир по страйкболу) обеспечить в
пределах своей компетенции совместно с организаторами мероприятия
общественный порядок и безопасность граждан, осуществлять в

установленном порядке мероприятия по охране общественного порядка, по
предупрехiдению и пресечению противоправных действий, обеспечить
привлечение виновных лиц к ответственности в соответствии с действующиМ
законодательством.

2, Местной общественной организации <Щружина по охране
общественного порядка на территории Качканарского городского округа) по
согласованию с МО МВД России <КачканарскиЙ> принять участие в охране
общественного порядка при проведении меропри ятия.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа по социальным вопросам
Качканарского городского округа.

Форма проведения мероприятияi развлекателъное мероприятие с

массовым пребыванием людей.
Место (места) проведения мероприятия: координаrР*""Fj;"919,"?#l

il&lФlr]& !*Elaaм Вф,sD а 200,в,

2

59.517599

!ата проведения мероприrlтия: "7" мая 2023 г
Начало мероприятияi 12 час.00 мин.
Окончание мероприятия: ]_8 час.00 мин.
Предполагаемое количество участников: до 80 человек.
Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции по

организации и проведению мероприятия:
Чирков Семен Владимирович 8 902 188 65 5З
Корчалов ИльяАлексаrцрович 8 992 00З 47 L7

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном саЙте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационноЙ
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского А.А. Ярославцев

ffiжъ#; ; ЁS : di:

Чj"ffi"#